
LES BOISSONS
{Les Cafés et Spécialités}

MATCHA LATTE ◉ CLASSIQUE | GLACÉ | FRAPPÉ

CHAÏ LATTE ◉ CLASSIQUE | GLACÉ | FRAPPÉ

CHOCOLAT ◉ CHAUD | GLACÉ | FRAPPÉ

LATTE CARAMEL ◉ BEURRE SALÉ

MOCACCINO ◉ CHOCOLAT NOIR OU BLANC

TONKA LATTE ◉ SIROP INFUSÉ À LA FÈVE TONKA

4,50
4,50
4,00
4,50
4,50
4,50

{Les Softs}
JUS DE POMME VERGER DES CÔTES-D’ARMOR

JUS FRAIS DE LA SEMAINE 35CL

THÉ GLACÉ POMME VANILLE CANNELLE 35CL

EAU PLATE | PÉTILLANTE 33CL

COCA COLA CLASSIQUE | ZÉRO 33CL

LEMONAID GINGER | ORANGE SANGUINE

SYMPLES POMME | MENTHE, CITRON | CERISE

GINGER BEER

3,50
4,30
3,50
3,00
3,20
4,00
4,80
4,20

MARRAKECH MINT VERT

JASMIN VERT

EARL GREY NOIR | BERGAMOTE, ORANGE & CITRON VERT

BRUME D’AMANDES NOIR | AMANDE GRILLÉE

PARADIS ROUGE ROOÏBOS | POMME GRILLÉE & CANNELLE

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

{Les Thés}

{Les Bières}
BLANCHE BRITT | 33CL

PALE ALE BRIQUE HOUSE TOWN | 33CL

6,50
7,50

LUNCH

SANDWICH SEUL 9,50

{Nos formules}

SANDWICH + BOISSON * OU DOUCEUR * 12,00

SANDWICH + BOISSON * + DOUCEUR * 14,50

RISTRETTO
ESPRESSO
DOUBLE
LONG
AMERICANO
CORTADO ◉ 
CAPPUCCINO ◉
FLAT WHITE ◉
LATTE ◉
COLD BREW OPTION LATTE ◉ 

1,80
1,80
3,00
1,90
3,10
2,80
3,50
4,50
4,00
4,00

◉ Avec lait VACHE OU AVOINE (+0,60)

LE GRANOLA
Fromage blanc onctueux, fruits frais et cuisinés, caramel au beurre salé
et granola maison (noix, amandes, avoine, graines de courge, chocolat noir, huile d’olive et miel)

8,00

ŒUFS BROUILLÉS UNIQUEMENT DE 10H À 11H30

Pain de campagne au levain, confiture du moment locale, comté jeune AOP, 
œufs bio brouillés et crémeux

7,00

LE PLAT
Burrata fraîche, crémeux de chou fleur au persil, asperge verte panée au 
parmesan, vinaigrette aux tomates séchées et ail, noisettes, herbes fraîches 

13,00

LE COOKIE
Épais et mi-cuit, Chocolat 72%, noisettes, fleur de sel

TARTE À LA RHUBARBE
Crème d’amande, crème fouettée à la fève de tonka

BLONDIE
Brownie au chocolat blanc et noix de pecan, caramel beurre salé

PETIT GRANOLA

3,00

4,00

4,00

3,00
Fromage blanc onctueux, fruits frais et cuisinés, caramel au beurre salé
et granola maison (noix, amandes, avoine, graines de courge, chocolat noir, huile d’olive et miel)

DOUCEURS

{Sandwichs}

SANDWICH VÉGÉ
Pain hallah, smashed potatoes, sauce ranch maison, 
carottes rôties au sésame noir, fromage de chèvre, herbes fraîches

9,50

SANDWICH VIANDE

ENCORE MEILLEURS AVEC LES MAINS

Pain hallah, poulet pané et bacon, crème à l’ail des ours, laitue, 
parmesan, herbes fraîches, pickles oignon rouge . 

9,50

L’ensemble de nos viandes bovine/porc/volaille portent le label : Viande de France


