LES BOISSONS

{Les Cafés et Spécialités}

RISTRETTO	1,80
ESPRESSO	1,80
DOUBLE	3,00
LONG	1,90
AMERICANO	3,10
CORTADO	2,80
CAPPUCCINO	3,50
FLAT WHITE	4,50
LATTE	4,00
COLD BREW OPTION LATTE	4,00
MATCHA LATTE CLASSIQUE GLACÉ FRAPPÉ	4,50
CHAÏ LATTE CLASSIQUE GLACÉ FRAPPÉ	4,50
CHOCOLAT CHAUD GLACÉ FRAPPÉ	4,00
LATTE CARAMEL BEURRE SALÉ	4,50
MOCACCINO CHOCOLAT NOIR OU BLANC	4,50
TONKA LATTE SIROP INFUSÉ À LA FÈVE TONKA	4,50

O Avec lait — VACHE OU AVOINE (+0,60)

LAIT D'AVOINE	+0,60	(LES EXTRAS)
LAIT DAV	SHOT DE CA	. 1,00
GLACÉ	+0,1 (FRAPPÉ	+0,20
SIROP BACANHA	BIO NOISETTE VA	ANILLE CARAMEL +0,80

{Les Softs}

JUS DE POMME VERGER DES CÔTES-D'ARMOR	*	3,50
JUS FRAIS DE LA SEMAINE 35CL		4,30
THÉ GLACÉ POMME VANILLE CANNELLE 35CL	*	3,50
EAU PLATE PÉTILLANTE 33CL	*	3,00
COCA COLA CLASSIQUE ZÉRO 33CL	*	3,20
LEMONAID GINGER ORANGE SANGUINE		4,00
SYMPLES POMME MENTHE, CITRON CERISE		4,80
GINGER BEER		4,20
<u> </u>		

{Les Thés}*

MARRAKECH MINT VERT	3,50
JASMIN VERT	3,50
EARL GREY NOIR BERGAMOTE, ORANGE & CITRON VERT	3,50
BRUME D'AMANDES NOIR AMANDE GRILLÉE	3,50
PARADIS ROUGE ROOÏBOS POMME GRILLÉE & CANNELLE	3,50

{Les Bières}

BLANCHE BRITT 33CL	6,50
PALE ALE BRIQUE HOUSE TOWN 33CL	7.50

LUNCH

{Nos formules}

SANDWICH SEUL	9,50
SANDWICH + BOISSON* OU DOUCEUR*	12,00
SANDWICH + BOISSON* + DOUCEUR*	14,50

{Sandwichs} — encore meilleurs avec les mains	
SANDWICH VIANDE Pain hallah, poulet pané et bacon, crème à l'ail des ours, laitue, parmesan, herbes fraîches, pickles oignon rouge .	9,50
SANDWICH VÉGÉ (V) Pain hallah, smashed potatoes, sauce ranch maison, carottes rôties au sésame noir, fromage de chèvre, herbes fraîches	9,50

LE PLAT (V GF) Burrata fraîche, crémeux de chou fleur au persil, asperge verte panée au parmesan, vinaigrette aux tomates séchées et ail, noisettes, herbes fraîches	13,00
LE GRANOLA V Fromage blanc onctueux, fruits frais et cuisinés, caramel au beurre salé et granola maison (noix, amandes, avoine, graines de courge, chocolat noir, huile d'olive et m	8,00
CEUFS BROUILLÉS V UNIQUEMENT DE 10H À 11H30 Pain de campagne au levain, confiture du moment locale, comté jeune AOP.	7,00

L'ensemble de nos viandes bovine/porc/volaille portent le label : Viande de France



œufs bio brouillés et crémeux



DOUCEURS

LE COOKIE *	3,00
Épais et mi-cuit, Chocolat 72%, noisettes, fleur de sel TARTE À LA RHUBARBE Crème d'amande, crème fouettée à la fève de tonka	4,00
BLONDIE Brownie au chocolat blanc et noix de pecan, caramel beurre salé	4,00
PETIT GRANOLA * Fromage blanc onctueux, fruits frais et cuisinés, caramel au beurre salé et granola maison (noix, amandes, avoine, graines de courge, chocolat noir, huile d'oliv	3,00

